

Договір № 8

с.Бунів

01 лютого 2024 р.

ФОП Семенова Олександра Костянтинівна в особі Семенової О.К, що діє на підставі Виписки з ЄДР, надалі «Продавець», з одного боку і Бунівський заклад дошкільної освіти Яворівської міської ради Львівської області, в особі директора Вус Юлії Володимирівни, що діє на підставі Статуту, надалі «Покупець» з іншого боку, уклали цей договір про наступне:

1.Предмет договору.

1.1.Продавець продає, а Покупець купляє продукти харчування, а саме **Крупи та борошно** за ДК 021:2015 (CPV) 15600000-4 Продукція борошномельної-круп'яної промисловості, надалі «Товар», згідно специфікації (Додаток 1 до договору), яка є його невід'ємною частиною. Кількість товару є плановою та може змінюватися, залежно від потреб закладу.

1.2.Товар, одержаний «Покупцем» від «Продавця» підлягає поверненню та обміну, при виявленні невідповідностей якості товару сертифікату якості виробника

1.3.Кожна накладна вважається додатком до даного договору і є його невід'ємною частиною. В накладній обов'язково вказуються перелік товару, його кількість, ціна відпуску, сума до оплати.

2.Обов'язки сторін

2.1. «Продавець» зобов'язується:

-забезпечити постачання товару в асортименті на суму, які узгоджуються та вказуються в накладних у термін, не пізніше, ніж на 3-ій день з моменту погодження зробленого «Покупцем» замовлення;

-поставлений товар забезпечити документами, що гарантують якість товару згідно вимог діючого законодавства. «Покупець»

2.2. «Покупець» зобов'язується:

-вчасно розрахуватися за отриманий товар згідно термінів, в накладних;

-здійснити прийом товару при одержанні по кількості і якості в присутності представника «Продавця».

3.Ціна товару

3.1.Відпускна ціна є договірною, вираховується в національній валюті України відносно до митної ціни товару та включаючи в себе торгівельну націнку.

3.2.Торгівельна націнка на товар залежить від суми, форми і терміну оплати по одноразовій закупці товару, які встановлюються по взаємній домовленості сторін та вказуються в накладній.

3.3.Загальна сума Договору складає 3108,00 (Три тисячі сто вісім гривень 00 копійок) без ПДВ

3.4.Загальна сума Договору може бути збільшена або зменшена залежно від бюджетних призначень у бюджетному році.

4.Замовлення, поставки

4.1. Відпуск товару здійснюється по відкоректованій заявці «Покупця» згідно з наявністю товару на складі «Продавця».

4.2. Передача товару оформляється накладною з зазначенням відпускної ціни по кожному найменуванню.

4.3. «Покупець» зобов'язується оплатити за отриманий товар згідно накладних протягом 10 робочих днів з дня поставки.

5. Відповідальність сторін

5.1. Всі суперечки та розбіжності за даними договором вирішується шляхом переговорів, в разі недосягнення згоди сторін матеріали справи передаються для розгляду в Господарський суд України згідно діючого законодавства.

5.2. За протермінування поставки або недопоставку товарів в термін, зазначений в Договорі, «Продавець» сплачує «Покупцеві» неустойку в розмірі 0,1% вартості недопоставлених товарів за кожен день протермінування, а також, на письмову вимогу «Покупця», негайно повертає йому кошти, оплачені, як попередня оплата вартості товарів.

6. Різне.

6.1. Договір складено на двох сторінках в двох примірниках, по одному для кожної Сторони. Договір набуває чинності згідно ст.631 ЦКУ з дати його підписання Сторонами і діє до 31.12.2024 року.

6.2. Вартість Договору може бути змінена залежно від реального фінансування видатків з бюджету в поточному році.

6.3. Договір, переданий факсимільним зв'язком, має силу оригіналу.

6.4. Достроково Договір може бути розірвано за бажанням будь-якої з сторін не пізніше, ніж через місяць після подачі письмової заяви про розірвання.

7. Юридичні адреси сторін.

Продавець:

ФОП Семенова Олександра Костянтинівна

Місце знаходження:

81053, Львівська обл. м. Новояворівськ

Вул. СТ.Бандери, 22

ІПН 3699205769

р/р UA 96305299000026002011037881

ЗГРУ ПАТ КБ Приватбанк

МФО 305299

тел. 380965715422

Покупець:

Бунівський ЗДО ЯМР ЛО

Місце знаходження:

81040, Львівська обл. с. Бунів,

Майдан Шевченка, 4

ЄДРПОУ 43616161

р/р UA 918201720344210003000163470,

UA108201720344201003200163470

ДКСУ м. Київ

МФО 820172

тел. 380961413383



8. Підписи та печатки сторін



Додаток №1

до Договору №8

від « 01 » лютого 2024 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

Код CPV за ДК 021:2015-15600000-4 Продукція борошномельної-круп'яної промисловості, крохмалі та крохмалепродукти

Найменування товару	Одиниця виміру	кількість	Кількість ціна за одиницю товару, грн., без ПДВ	Сума грн. без ПДВ	Код класифікатора продукції ДК 021:2015
Рис оброблений 900г	Шт.	14	55,00	770,00	
Крупа гречана 900г	Шт.	13	28,00	364,00	
Вівсяні пластівці 400г	Шт.	5	20,00	100,00	
Манна крупа 750г	Шт.	10	25,00	250,00	
Борошно пшеничне 2 кг	шт	18	38,00	684,00	
Крупа пшенична 700 г	Шт.	10	14,00	140,00	
Крупа перлова	Шт.	10	16,00	160,00	
Крупа кукурудзяна 700 г	Шт.	10	20,00	200,00	
Пшоно 800 г	Шт.	10	30,00	300,00	
Крупа ячна 700 г	Шт.	10	14,00	140,00	
Загальна вартість				3108,00	59 118/13

«Продавець»

ФОП Семенова Олександра Костянтинівна



Семенова О.К.

«Покупець»

Бунівський ЗДО ЯМР ЛО



Вус Ю.В.